

Jens Møller Products ApS
HI-Park 411, 7400 Herning

CVR-nr. 20 96 85 40

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2022.

Jens Christian Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Møller Products ApS HI-Park 411 7400 Herning
	CVR-nr.: 20 96 85 40 Stiftet: 30. juni 1998 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Juel Jensen, formand Jens Christian Grønval Møller Jens Christian Møller
Direktion	Jens Christian Grønval Møller, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank
Modervirksomhed	Holdingselskabet Møller ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling og salg af kaviar- og lakserognemittat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.197 t.kr. mod 6.313 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.895 t.kr. mod 1.752 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 10.289 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 74,7 % af de samlede aktiver på 13.776 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	9.196.566	6.313.017
Distributionsomkostninger	-1.830.007	-2.284.623
Administrationsomkostninger	-2.016.035	-1.683.012
Andre driftsomkostninger	-483.772	0
Resultat før finansielle poster	4.866.752	2.345.382
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	566	795
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.676	0
Øvrige finansielle omkostninger	-60.706	-78.209
Finansiering netto	-58.464	-77.414
Resultat før skat	4.808.288	2.267.968
2 Skat af årets resultat	-912.796	-515.515
Årets resultat	3.895.492	1.752.453
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.500.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	1.395.492	0
Disponeret fra overført resultat	0	-747.547
Disponeret i alt	3.895.492	1.752.453

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	3.696.981	2.813.211
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	366.563	586.288
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	62.356	0
4 Kunst	322.705	322.705
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.448.605</u>	<u>3.722.204</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	17.415	16.849
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.415</u>	<u>16.849</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.466.020</u>	<u>3.739.053</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.439.165	1.324.272
Fremstillede varer og handelsvarer	570.597	693.047
Varebeholdninger i alt	<u>2.009.762</u>	<u>2.017.319</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.873.067	2.451.650
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	251.676	50.000
Udskudte skatteaktiver	174.600	73.900
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	224.534	0
Andre tilgodehavender	286.516	103.821
Periodeafgrænsningsposter	29.163	10.074
Tilgodehavender i alt	<u>4.839.556</u>	<u>2.689.445</u>
Likvide beholdninger	2.460.240	3.118.331
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.309.558</u>	<u>7.825.095</u>
Aktiver i alt	<u>13.775.578</u>	<u>11.564.148</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.164.111	8.768.619
Egenkapital i alt	10.289.111	8.893.619
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	211.674
Gæld til pengeinstitutter	27.782	43.348
Modtagne forudbetalinger fra kunder	743.941	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.634.353	936.462
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	67.270
Anden gæld	675.191	1.411.775
Periodeafgrænsningsposter	405.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.486.467	2.670.529
Gældsforpligtelser i alt	3.486.467	2.670.529
Passiver i alt	13.775.578	11.564.148

1 Medarbejderforhold

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	9.516.166	9.641.166
Årets overførte overskud eller underskud	0	-747.547	-747.547
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.500.000	-2.500.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	8.768.619	8.893.619
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.395.492	1.395.492
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.500.000	-2.500.000
	125.000	10.164.111	10.289.111

Noter

	2021	2020
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	11
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.013.496	611.270
Årets regulering af udskudt skat	-100.700	-95.755
	912.796	515.515
3. Materielle anlægsaktiver		
	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	7.090.930	1.713.090
Tilgang	2.492.927	138.045
Afgang	-1.151.265	-520.894
Kostpris 31. december	8.432.592	1.330.241
Afskrivninger 1. januar	4.277.720	1.126.799
Årets afskrivninger	1.086.021	212.135
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-628.130	-375.256
Afskrivninger 31. december	4.735.611	963.678
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.696.981	366.563
	31/12 2021	31/12 2020
4. Kunst		
Kostpris 1. januar	322.705	209.467
Tilgang i årets løb	0	113.238
Kostpris 31. december	322.705	322.705
Regnskabsmæssig værdi 31. december	322.705	322.705

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	41.849	41.054
Tilgang i årets løb	566	795
Kostpris 31. december	42.415	41.849
Nedskrivninger 1. januar	-25.000	0
Årets nedskrivninger	0	-25.000
Nedskrivninger 31. december	-25.000	-25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	17.415	16.849
6. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	0	211.674
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-211.674
	0	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet årlig forpligtelse på 1.857 t.kr. og med en opsigelsesvarsel på 12 mdr.		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 219 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 33 og 44 måneder og en samlet rest-leasingydelse på 802 t.kr.		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds bankgæld. Bankgælden udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2021.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Credes Holding ApS, CVR-nr. 30 53 15 58 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.